“compliance penal” per als anys 2025, 2026 i 2027 a l’empresa Depuradores d’Osona SLU 

Procediment de contractació: Obert simplificat abreujat Tramitació: Ordinària 

Codi CPV: 79212000-3 - Serveis d'auditoria 

Classificació exigida: No s’exigeix 

Valor estimat del contracte: dotze-mil euros (12.000,00€) 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: dotze-mil euros (12.000,00€) IVA %: 21% 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: catorze-mil cinc-cents vint euros (14.520,00€) 

Aplicació pressupostària: --- Fonts de finançament: Pròpies 

Lloc d’execució: No s’escau  

Durada: 3 anys 

Possibilitat de pròrroga: No  Termini:-- 

Garantia definitiva No 

Motivació del procediment escollit: 

Es proposa el procediment obert simplificat abreujat per raó de quantia.

[...]

Degut a la naturalesa del servei, DOSL no pot portar a terme l’objecte de contracte al no tenir 
personal amb la formació adequada i necessària, resultant, per tant, necessari impulsar el 
corresponent expedient de contractació. 

Pressupost base de licitació:  

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de dotze-mil euros 
(12.000,00€) IVA exclòs, més dos-mil cinc-cents vint euros  (2.520,00€), corresponents al 21% 
d’IVA i que suma un total de catorze-mil cinc-cents vint euros (14.520,00€) IVA inclòs.  

El valor del contracte s’ha obtingut cercant valors de mercat per a aquest tipus de servei de 
seguiment del pla de delictes, per a una empresa pública de 55 persones i del sector de l’aigua 
que es poden trobar entre els 2.000€ i els 5.000€ per auditoria, sense certificació externa.